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Vysledkova listina 5. ro€niku

Poradatel:

TJ Slavoj Polna

Vrchni rozhod¢i: Patzelt Zdenék
Ostatni rozhod¢i:

Pocasi:

Polojasno, teplota 17° C
Trat rozbahnéna

12. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysocliny 1994

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi do 39 let

Stava Petr
Vavri Miroslav
Brabec FrantiSek
Vitek Jaroslav
Fortelny Libor
Hadrava Karel
Maly Milan

Hotar Pavel
Kopfiva Petr
Dufek Pavel
Stoklasek Petr
Spacek Jifi
Svoboda Lubomir

1967
1970
1965
1972
1964
1956
1968
1963
1964
1978
1971
1956
1963

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Opavsky Josef
Stransky Dalibor
Kujinek Karel
Vondruska Zdenék
Vyskogil Milan
Stoklasek Frantisek
Zmek Vlastimil
Pospichal FrantiSek
Zdimera Milan

Briza Vlastislav
Schling Jaromir
Novak Bohumil
Jifik Jaroslav
Smejkal JiFi
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

1952
1954
1952
1951
1952
1946
1950
1949
1952
1945
1946
1947
1946
1945
1951
1951

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Tel¢

Golclv Jenikov

Jihlava Spartak LA
Jihlava Spartak

Jihlava Atletika
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Jihlava Datalusk
Volevcice

Stonarov TJ Sokol
Polna TJ Slavoj

Jihlava Datalusk

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava TJ Tesla

Jihlava Sokol Bedfichov
Svétla nad Saz.

Jihlava Modeta - SK
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Dusejov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava OK

Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Bradac Alois
Cizek Frantisek
Brom Eduard
Smrha Jifi
Pycha Miroslav

1940
1942
1939
1939
1937

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

Kopfivova Jana
Némcova Andrea

1966
1973

Stépankova Stanislava Kejikova 1963

Stoklaskova Radka

1975

Zdar n. Saz. Orel
Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak
Bernartice

Jihlava Datalusk
Stonarov TJ Sokol

Vykon

32:06
32:16
32:38
33:12
34:53
34:56
36:04
36:27
36:30
37:05
37:26
38:52
39:30

35:39
36:34
36:47
37:04
37:19
37:28
38:09
38:42
39:22
39:24
40:18
41:41
42:20
42:28
43:14
49:29

38:14
39:32
40:12
44:06
44:36

19:26
19:30
24:00
30:58

Body

10,000
9,948
9,834
9,657
9,133
9,117
8,764
8,645
8,629
8,448
8,339
7,892
7,695

10,000
9,743
9,682
9,603
9,532
9,490
9,299
9,144
8,957
8,948
8,696
8,308
8,125
8,088
7,873
6,120

10,000
9,660
9,486
8,466
8,335

10,000
9,966
7,650
4,065
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